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Müjde Budur
başkalarına anlatın

Buradan Başlayın

Hayatın en büyük keyiflerinden biri, iyi haberleri başkalarıyla paylaşmaktır. Örneğin,
arkadaşlarına ve ailelerine ilk çocuklarını beklediklerini söyleyen bir çift, ya da bir doktorun
hastasına test sonuçlarının temiz çıktığını söylemesi gibi.

İyi bir haberi başkalarıyla paylaştığınız bir zamanı hatırlıyor musunuz?
İlk kime söylediniz? Onlara nasıl söylediniz?
Haberi paylaşmak nasıl hissettirdi?

Sohbet Edin

Başkalarıyla paylaşabileceğimiz en iyi habere sahibiz
 

Birlikte neler yaşadığımızı bir düşünün: Bunların hepsi harika haberler değil mi?

1. Tanrı'yı tanıyabilir ve O'nunla vakit geçirebiliriz.
2. Bizler O'nun çocuklarıyız - kimliğimiz budur.
3. Her şeye gücü yeten ama aynı zamanda bizimle ilişki kurmak isteyen göksel bir Babamız

var.
4. İsa bizi kurtarmak için geldi.
5. İsa'nın ölümü ve dirilişi tarihteki en önemli anlatıdır.
6. İsa'yı izleyebiliriz.
7. Tanrı bizi doldurması için Ruhunu gönderir.

Tanıdığınız insanlar tüm bunlara inansa ve bunları deneyimlese, bu onları nasıl etkiler?
 

Tanrı'yla ilgili, kabul edip iman ederlerse başkalarına büyük sevinç ve umut getirecek başka hangi
iyi haberi düşünebilirsiniz?

Ana Fikir

Hepimiz iyi haberleri paylaşabiliriz, özel niteliklere sahip olmanız gerekmez.
 

İsa'nın her takipçisi müjdeyi paylaşabilir. Başlamadan önce almanız gereken dersler ya da
geçmeniz gereken sınavlar yoktur. Kilise önderi, pastör ya da teolog olmanız gerekmez.

 
Ya insanlar bizi reddederse?

 
İsa insanları nazikçe kendisini izlemeye davet eder; güç kullanmaz. Onun örneğini izler ve
başkalarını da onu izlemeye davet ederiz. Çoğu zaman başkaları ilk başta söylediklerimizi kabul
etmezler. Hatta düşmanca bile davranabilirler. Bugün imanlı olan pek çok kişi ilk başta İsa'yı
reddetmiştir.

 
Yapabileceğimiz tek şey insanların içine müjde tohumları ekmektir. Daha sonra Tanrı'nın bu
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tohumları büyütmesi ve onlara sevinç ve kurtuluş meyvelerini getirmesi için dua ederiz. Onları
kurtarmak bizim işimiz değil - bunu sadece İsa yapabilir. Bizim işimiz onlara müjdeyi
duyurmaktır.

Söz'ü Keşfedin

Öğrencilerin İsa'yla ilk karşılaşmalarından sonra ne yaptıklarını anlatan bu ayetleri okuyun.

Yuhanna 1:41-42
Yuhanna 1:45-46
Yuhanna 4:39-42

İsa'yı pek tanımıyorlardı bile, ama başkalarını O'nunla tanıştırmaya başladılar. Biz de aynısını
yapabiliriz.

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

İsa hakkındaki müjdeyi kimlerle paylaşabilirsiniz? 
 Hepimiz İsa'nın müjdesini duymaya ihtiyacı olan insanlar tanıyoruz. İsa'yı onlarla paylaşarak

başlayabiliriz. Henüz başlamadıysanız, şöyle başlayabilirsiniz:

Her biriniz tanıdığınız on kişiden oluşan bir liste oluşturun - bunlar aileniz, arkadaşlarınız
ya da hayatınızda aklınıza gelen herhangi biri olabilir.
Listeyi birbirinizle paylaşın ve sonra beş dakikanızı ayırarak her bir kişi için isimleriyle dua
edin.
Kutsal Ruh'tan size cesaret ve İsa'yı onlarla paylaşma fırsatları vermesini isteyin.

Ne söyleyeceğinizi hazırlamak için birkaç dakika harcayın. 
 İsa'nın Müjde'sini paylaşmanın en iyi yollarından biri başkalarına kendi hikayemizi ve İsa'nın

bizim için neler yaptığını anlatmaktır. Üç basit noktayla bunu gerçekten kısa tutabilirsiniz:

1. İsa'yla tanışmadan önce yaşamınızın nasıl olduğu hakkında konuşun.
2. İsa'yı nasıl tanıdığınızı açıklayın.
3. Yaşamınızın nasıl değiştiğini paylaşın. (Şimdiye kadar öğrendiğimiz bazı şeyleri de

ekleyebilirsiniz).

Bu üç basit noktayı kullanarak söyleyeceklerinizi hazırlamak için on dakikanızı ayırın.
Söyleyeceklerinizin başlangıçta üç dakikadan uzun olmamasına dikkat edin - her nokta en fazla
bir dakika olsun.

 
Şimdi birbirinize anlatın.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Müjdeyi önümüzdeki 24 saat içinde en az bir kişiyle paylaşın:

Tanrı'nın fırsat yaratması için dua edin.
Bunun için çabalayın. İşte bazı fikirler:

Onları ziyaret edin ya da telefon/internet aracılığıyla onlarla konuşun ve tanıklığınızı
paylaşın.
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Onlara bir İncil verin. Onlara, "Ben bu kitap aracılığıyla İsa Mesih'le tanıştım, siz de
tanışabilirsiniz" deyin.
Onlara en sevdiğiniz videolardan, şarkılardan ya da ayetlerden birinin linkini
gönderin ve "Sizinle bu konu hakkında konuşmak istiyorum - İsa benim hayatımı
değiştirdi" deyin.

Deneyimlerinizi birbirinizle paylaşın.
Eğer birisi İsa'yı kurtarıcısı olarak kabul etmeye ve Rabbi yapmaya hazırsa, bunun bir yolu
aşağıdaki duayı kullanmasıdır. Sonra Safar aracılığıyla öğrencilik yolculuklarına
başlamalarına yardım edin.

Dua

“ Sevgili Tanrım, bir günahkâr olduğumu itiraf ediyorum. Kendi gücümle ya da kendi iyi
eylemlerimle kurtulamayacağımı ya da sana geri dönemeyeceğimi kabul ediyorum. Benim için
çarmıhta öldüğüne, gömüldüğüne ve üç gün sonra ölümden dirildiğine inanıyorum. Tanrı'nın
önünde doğru sayılabilmem için hayatta olduğuna ve günahlarımı bağışlama yetkisine sahip
olduğuna inanıyorum. Tövbe ediyor ve tüm günahlarımdan uzaklaşıyorum; yüreğimi ve
yaşamımı tamamen sana teslim ediyorum. Hayatımın geri kalanında seni izleyeceğime ve senin
isteğine göre yaşayacağıma söz veriyorum. Beni kabul etmeni ve vaat ettiğin gibi bana yeni bir
yaşam vermeni istiyorum. Dualarımı duyduğun için teşekkür ederim. Amin. ”


